

Gmina Golina
ul. Nowa 1
62-590 Golina
NIP 665 273 35 71

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:
„Remont i przebudowa budynku plebani parafii p.w. Matki Bożej Pocieszenia w Kawnicach
”.

Oznaczenie sprawy (nr referencyjny): 1/2024

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęło zapytanie do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy konstrukcja drewniana dachu została obliczona na zmianę pokrycia z blachy płaskiej na dachówkę karpiówkę w koronkę?

Odpowiedź:

Pierwotnie budynek był kryty blachą ocynkowaną na pełnym deskowaniu. Na etapie projektu był minimalny dostęp do elementów więźby, dlatego na etapie wyceny należy przyjąć pozycję kosztorysową zwiększającą zakres.

Pytanie 2

Czy elewacja zawiera zmiany w cokole budynku?

Odpowiedź:

W obrębie cokołu nie planowano zmian, jedynie naprawa fugowania i doraźne wzmocnienia - naprawy. Istniejące kamienie cokolowe posiadają bardzo charakterystyczne obrobienie krawędzi.

Pytanie 3

Czy szyby antywłamaniowe w oknach dotyczą parteru czy również piwnicy?

Odpowiedź:

Szyby antywłamaniowe montujemy wyłącznie na poziomie parteru. Istniejące kraty na tym poziomie do demontażu. W oknach piwnicznych kraty zabezpieczające studzienki piwniczne i okna.

W związku z pytaniami do SWZ Zamawiający ustala nowy nieprzekraczalny termin składania ofert **do dnia 22.07.2024r. do godz. 10.00.**

Z up. Burmistrza Goliny
Anna Paszek
ZASTĘPCA BURMISTRZA